
07:15,06Schnellste Runde

11:30,25Langsamste Runde

08:01,86Durchschnitt

44Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
KTM EXC-f 450

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:15,06 07:15,06

2 12:14:35,08 07:20,01

3 12:22:06,83 07:31,75

4 12:29:33,31 07:26,48

5 12:37:16,00 07:42,68

6 12:46:57,44 09:41,44

7 12:54:37,57 07:40,13

8 13:02:21,36 07:43,78

9 13:10:29,07 08:07,71

10 13:18:15,75 07:46,67

11 13:25:49,96 07:34,21

12 13:33:23,35 07:33,38

13 13:41:29,31 08:05,96

14 13:52:59,57 11:30,25

15 14:00:27,91 07:28,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:33,66Schnellste Runde

06:16,13Langsamste Runde

05:58,90Durchschnitt

4Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Dominik Hauser  (Enduroclub Heuberg)
GasGas Ec 300 replika factory

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:01,77 06:01,77

2 12:12:01,09 05:59,32

3 12:18:10,98 06:09,89

4 12:24:11,79 06:00,80

5 12:30:17,26 06:05,47

6 12:36:22,87 06:05,60

7 12:42:26,72 06:03,85

8 12:48:21,69 05:54,96

9 12:54:04,49 05:42,80

10 13:00:16,34 06:11,84

11 13:06:05,03 05:48,69

12 13:11:54,84 05:49,81

13 13:17:28,51 05:33,66

14 13:23:44,64 06:16,13

15 13:29:56,24 06:11,59

16 13:35:52,05 05:55,81

17 13:42:00,44 06:08,39

18 13:48:08,43 06:07,99

19 13:54:00,70 05:52,26

20 13:59:38,17 05:37,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:15,16Schnellste Runde

08:36,06Langsamste Runde

06:51,19Durchschnitt

19Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Niklas Hauser (MSC Spaichingen)
KTm EXC-F

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:11,25 07:11,25

2 12:14:13,43 07:02,18

3 12:21:25,73 07:12,29

4 12:28:02,30 06:36,57

5 12:34:54,85 06:52,54

6 12:41:38,38 06:43,53

7 12:48:05,89 06:27,51

8 12:54:51,95 06:46,05

9 13:02:26,98 07:35,03

10 13:11:03,04 08:36,06

11 13:17:25,44 06:22,39

12 13:24:07,75 06:42,31

13 13:30:44,31 06:36,55

14 13:37:14,15 06:29,84

15 13:43:29,31 06:15,16

16 13:49:52,77 06:23,45

17 13:56:30,23 06:37,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:10,20Schnellste Runde

14:59,35Langsamste Runde

08:47,46Durchschnitt

53Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Jan Rößler
KTM EXC

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:34,04 07:34,04

2 12:15:11,37 07:37,32

3 12:22:21,58 07:10,20

4 12:30:30,74 08:09,16

5 12:45:30,09 14:59,35

6 12:53:22,82 07:52,73

7 13:00:57,31 07:34,49

8 13:11:10,58 10:13,26

9 13:18:53,77 07:43,19

10 13:27:18,11 08:24,34

11 13:35:17,75 07:59,64

12 13:46:11,01 10:53,26

13 13:54:17,10 08:06,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:17,29Schnellste Runde

08:53,24Langsamste Runde

06:58,34Durchschnitt

21Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Steven Winter
KTM EXC

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:04,74 07:04,74

2 12:14:04,95 07:00,21

3 12:20:56,59 06:51,63

4 12:27:41,66 06:45,07

5 12:34:31,92 06:50,26

6 12:41:13,72 06:41,79

7 12:48:00,80 06:47,08

8 12:56:50,92 08:50,12

9 13:03:35,58 06:44,66

10 13:10:19,16 06:43,58

11 13:16:48,67 06:29,51

12 13:23:34,84 06:46,16

13 13:32:28,08 08:53,24

14 13:38:58,42 06:30,34

15 13:45:32,05 06:33,62

16 13:52:14,48 06:42,43

17 13:58:31,77 06:17,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:20,06Schnellste Runde

12:31,65Langsamste Runde

08:49,33Durchschnitt

57Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Volker Fischer
Beta Xtrainer

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:41,15 07:41,15

2 12:15:01,21 07:20,06

3 12:22:43,77 07:42,56

4 12:30:58,69 08:14,92

5 12:39:35,16 08:36,46

6 12:47:16,23 07:41,06

7 12:55:31,62 08:15,39

8 13:05:55,96 10:24,33

9 13:18:27,61 12:31,65

10 13:30:27,98 12:00,36

11 13:38:00,22 07:32,24

12 13:45:52,06 07:51,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:07,61Schnellste Runde

08:33,41Langsamste Runde

07:05,85Durchschnitt

24Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Eric Silbernagel
Gasgas EC 300

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:07,61 06:07,61

2 12:13:59,78 07:52,17

3 12:21:13,13 07:13,35

4 12:27:36,74 06:23,60

5 12:34:36,47 06:59,72

6 12:41:45,48 07:09,01

7 12:48:21,18 06:35,69

8 12:55:41,23 07:20,04

9 13:02:08,59 06:27,36

10 13:09:30,72 07:22,13

11 13:16:48,03 07:17,31

12 13:23:51,62 07:03,59

13 13:30:32,57 06:40,94

14 13:38:24,29 07:51,72

15 13:46:57,71 08:33,41

16 13:53:48,00 06:50,29

17 14:00:39,47 06:51,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:11,48Schnellste Runde

01:42:30,63Langsamste Runde

29:35,04Durchschnitt

72Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:11,48 05:11,48

2 12:11:33,91 05:22,43

3 13:54:04,54 01:42:30,63

4 13:59:20,19 05:15,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:49,08Schnellste Runde

07:55,32Langsamste Runde

07:21,50Durchschnitt

34Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Yanick  Biendara (Msc Spaichingen)
KTM Exc

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:49,08 06:49,08

2 12:15:05,09 07:16,01

3 12:22:14,94 07:09,85

4 12:29:36,97 07:22,02

5 12:37:05,38 07:28,41

6 12:44:23,21 07:17,82

7 12:51:50,53 07:27,32

8 12:59:11,97 07:21,44

9 13:06:23,30 07:11,33

10 13:13:30,58 07:07,28

11 13:20:46,18 07:15,60

12 13:28:13,88 07:27,69

13 13:35:46,22 07:32,34

14 13:43:41,55 07:55,32

15 13:51:19,78 07:38,23

16 13:58:44,11 07:24,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:54,12Schnellste Runde

06:30,52Langsamste Runde

06:07,68Durchschnitt

8Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Dariusz Hudalla  (  überstunden )

KTM EXC

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:08,96 06:08,96

2 12:13:39,48 06:30,52

3 12:19:36,72 05:57,24

4 12:25:40,64 06:03,92

5 12:31:37,36 05:56,71

6 12:37:49,30 06:11,94

7 12:44:08,37 06:19,06

8 12:50:07,91 05:59,54

9 12:56:23,82 06:15,91

10 13:02:31,93 06:08,10

11 13:08:38,57 06:06,64

12 13:15:06,95 06:28,38

13 13:21:01,08 05:54,12

14 13:27:05,89 06:04,81

15 13:33:10,84 06:04,95

16 13:39:11,18 06:00,34

17 13:45:12,85 06:01,67

18 13:51:13,56 06:00,70

19 13:57:25,96 06:12,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:49,00Schnellste Runde

06:49,00Langsamste Runde

06:49,00Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Mischa Willmann (Msc Spaichingen)
Ktm Exc

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:49,00 06:49,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



08:07,92Schnellste Runde

11:21,52Langsamste Runde

08:55,24Durchschnitt

67Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Fabian Fick 
Beta 450 RR

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:10,63 08:10,63

2 12:17:18,55 08:07,92

3 12:25:44,43 08:25,88

4 12:33:54,80 08:10,37

5 12:43:09,94 09:15,14

6 12:54:31,47 11:21,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:26,17Schnellste Runde

14:22,69Langsamste Runde

07:31,05Durchschnitt

39Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Jan Borner
KTM 300 EXC

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:42,76 06:42,76

2 12:14:08,93 06:26,17

3 12:21:12,35 07:03,42

4 12:27:48,56 06:36,20

5 12:34:44,15 06:55,59

6 12:41:25,83 06:41,68

7 12:55:48,53 14:22,69

8 13:02:44,43 06:55,90

9 13:09:43,94 06:59,51

10 13:16:42,19 06:58,25

11 13:23:28,87 06:46,68

12 13:33:47,42 10:18,54

13 13:40:25,92 06:38,50

14 13:47:16,00 06:50,08

15 13:53:45,78 06:29,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:16,39Schnellste Runde

08:57,87Langsamste Runde

07:19,03Durchschnitt

32Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Marvin Moritz (Herr)
Beta RR

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:18,67 07:18,67

2 12:16:18,67 08:00,00

3 12:23:34,60 07:15,93

4 12:31:07,53 07:32,93

5 12:39:19,17 08:11,63

6 12:48:17,05 08:57,87

7 12:55:33,03 07:15,98

8 13:02:36,66 07:03,62

9 13:09:15,63 06:38,97

10 13:15:48,64 06:33,00

11 13:22:28,94 06:40,30

12 13:30:17,35 07:48,40

13 13:37:22,76 07:05,41

14 13:44:13,08 06:50,31

15 13:50:29,47 06:16,39

16 13:58:04,58 07:35,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:40,72Schnellste Runde

11:14,60Langsamste Runde

09:27,66Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Frank Brachmaier
KTM KXF 250

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:40,72 07:40,72

2 12:20:55,32 11:14,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:20,42Schnellste Runde

11:28,27Langsamste Runde

06:06,02Durchschnitt

7Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Marvin Danzeisen (Team BRAENZLIG)
Gasgas ec 300

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:45,11 05:45,11

2 12:13:27,54 05:42,42

3 12:19:10,11 05:42,57

4 12:24:46,53 05:36,42

5 12:31:04,71 06:18,17

6 12:36:42,63 05:37,92

7 12:42:18,30 05:35,66

8 12:48:09,30 05:51,00

9 12:53:39,34 05:30,04

10 12:59:59,54 06:20,20

11 13:06:35,83 06:36,29

12 13:12:15,83 05:39,99

13 13:17:46,38 05:30,55

14 13:23:47,42 06:01,04

15 13:29:29,17 05:41,75

16 13:35:26,69 05:57,51

17 13:40:47,11 05:20,42

18 13:52:15,38 11:28,27

19 13:57:54,40 05:39,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:34,77Schnellste Runde

09:55,44Langsamste Runde

07:43,54Durchschnitt

42Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Thilo Bös
Husaberg TE 300

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:11,01 08:11,01

2 12:17:46,22 07:35,21

3 12:25:04,85 07:18,63

4 12:32:39,27 07:34,42

5 12:40:18,44 07:39,17

6 12:47:04,36 06:45,91

7 12:55:40,62 08:36,26

8 13:04:55,90 09:15,27

9 13:11:30,67 06:34,77

10 13:19:59,01 08:28,34

11 13:27:00,43 07:01,42

12 13:33:58,16 06:57,72

13 13:43:53,60 09:55,44

14 13:50:58,90 07:05,29

15 13:57:53,18 06:54,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:31,13Schnellste Runde

16:12,74Langsamste Runde

10:53,48Durchschnitt

68Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Harald Münch
KTM EXC

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:54,56 08:54,56

2 12:21:54,31 10:59,75

3 12:29:47,47 07:53,16

4 12:46:00,21 16:12,74

5 12:59:49,75 13:49,54

6 13:07:20,88 07:31,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:42,58Schnellste Runde

10:38,97Langsamste Runde

07:48,25Durchschnitt

51Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Alexander Keitsch
Husqvarna  te 300

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:42,58 06:42,58

2 12:16:33,52 06:50,94

3 12:23:31,96 06:58,44

4 12:31:31,20 07:59,23

5 12:38:36,66 07:05,46

6 12:46:58,66 08:22,00

7 12:54:14,51 07:15,84

8 13:00:59,21 06:44,70

9 13:11:38,18 10:38,97

10 13:18:27,49 06:49,31

11 13:28:32,91 10:05,41

12 13:35:24,38 06:51,47

13 13:44:27,29 09:02,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:34,51Schnellste Runde

09:23,13Langsamste Runde

07:05,90Durchschnitt

25Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Helmut Schelhorn
KTM EXC

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:40,50 07:40,50

2 12:17:33,01 06:52,50

3 12:25:22,76 07:49,75

4 12:32:03,12 06:40,36

5 12:38:55,43 06:52,30

6 12:45:34,80 06:39,37

7 12:52:26,30 06:51,49

8 12:59:00,81 06:34,51

9 13:05:56,59 06:55,78

10 13:15:19,72 09:23,13

11 13:22:00,47 06:40,74

12 13:29:21,16 07:20,69

13 13:36:26,99 07:05,82

14 13:43:16,38 06:49,39

15 13:49:51,59 06:35,21

16 13:56:34,42 06:42,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:12,90Schnellste Runde

10:46,68Langsamste Runde

08:09,63Durchschnitt

65Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Sven  Wagner (MX-HEAVEN)
Husqvarna TE

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:50,05 07:50,05

2 12:19:35,78 08:45,73

3 12:27:19,56 07:43,77

4 12:34:50,21 07:30,65

5 12:42:07,89 07:17,67

6 12:49:20,79 07:12,90

7 13:00:07,47 10:46,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:51,14Schnellste Runde

21:43,11Langsamste Runde

08:51,53Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Bodo Pleuler
beta rr

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:45,29 07:45,29

2 12:19:10,50 08:25,21

3 12:27:28,39 08:17,88

4 12:49:11,50 21:43,11

5 12:57:37,26 08:25,76

6 13:06:40,65 09:03,38

7 13:14:01,60 07:20,94

8 13:21:34,05 07:32,45

9 13:29:01,29 07:27,24

10 13:36:59,88 07:58,59

11 13:44:49,18 07:49,30

12 13:52:20,46 07:31,28

13 14:00:10,40 07:49,94

14 14:07:01,55 06:51,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:33,32Schnellste Runde

08:15,45Langsamste Runde

07:51,95Durchschnitt

70Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Jörg Lukas
Ktm Exc 300 tpi

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:33,32 07:33,32

2 12:18:42,04 08:08,71

3 12:26:20,72 07:38,68

4 12:34:04,29 07:43,57

5 12:42:19,75 08:15,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:25,59Schnellste Runde

07:24,27Langsamste Runde

05:50,67Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Max Arenz 
Beta  RR

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:25,59 05:25,59

2 12:14:08,49 05:42,90

3 12:19:47,46 05:38,97

4 12:25:18,76 05:31,30

5 12:30:51,85 05:33,09

6 12:36:30,88 05:39,03

7 12:42:08,73 05:37,84

8 12:47:48,31 05:39,58

9 12:53:58,59 06:10,28

10 12:59:47,68 05:49,08

11 13:05:45,35 05:57,67

12 13:13:09,62 07:24,27

13 13:18:58,71 05:49,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:54,19Schnellste Runde

10:47,97Langsamste Runde

06:39,58Durchschnitt

14Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Jonas Klaus (Enduro Koch / MSC Freier Grund e.V.)
Husqvarna  TC 

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:31,10 06:31,10

2 12:16:39,53 06:08,43

3 12:22:45,77 06:06,24

4 12:28:46,68 06:00,91

5 12:35:29,59 06:42,90

6 12:42:26,14 06:56,54

7 12:53:14,11 10:47,97

8 12:59:53,69 06:39,58

9 13:06:39,09 06:45,40

10 13:13:02,20 06:23,11

11 13:19:14,89 06:12,68

12 13:25:30,13 06:15,24

13 13:32:13,60 06:43,47

14 13:39:33,02 07:19,41

15 13:45:44,05 06:11,03

16 13:51:57,48 06:13,43

17 13:57:51,68 05:54,19

18 14:03:52,49 06:00,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:17,73Schnellste Runde

13:56,85Langsamste Runde

08:27,91Durchschnitt

56Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Lukas Füllgrabe (Fülles Motorsport )
Suzuki RMZ

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:23,28 07:23,28

2 12:18:42,98 07:19,70

3 12:26:16,16 07:33,18

4 12:33:33,90 07:17,73

5 12:40:52,77 07:18,87

6 12:48:45,81 07:53,04

7 13:01:39,77 12:53,96

8 13:09:03,57 07:23,79

9 13:16:56,93 07:53,35

10 13:24:16,84 07:19,91

11 13:31:38,09 07:21,24

12 13:45:34,94 13:56,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:18,64Schnellste Runde

05:54,90Langsamste Runde

05:33,60Durchschnitt

1Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Jean-Pierre Morgen
Ktm Exc 

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:26,13 05:26,13

2 12:15:00,04 05:33,90

3 12:20:29,99 05:29,95

4 12:25:58,94 05:28,95

5 12:31:37,08 05:38,13

6 12:37:00,87 05:23,79

7 12:42:31,19 05:30,32

8 12:48:26,09 05:54,90

9 12:53:57,62 05:31,52

10 12:59:19,97 05:22,35

11 13:04:40,10 05:20,12

12 13:09:58,74 05:18,64

13 13:15:46,55 05:47,81

14 13:21:33,29 05:46,74

15 13:27:08,76 05:35,46

16 13:32:43,45 05:34,69

17 13:38:28,66 05:45,20

18 13:44:07,65 05:38,99

19 13:49:43,35 05:35,69

20 13:55:14,72 05:31,37

21 14:00:45,59 05:30,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:56,05Schnellste Runde

09:15,33Langsamste Runde

07:33,19Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Volker Trauth (Enduro Koch)
Husqvarna TE300i

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:13,52 08:13,52

2 12:20:21,74 08:08,22

3 12:27:35,07 07:13,32

4 12:35:06,67 07:31,59

5 12:42:20,00 07:13,33

6 12:49:16,06 06:56,05

7 12:56:18,35 07:02,29

8 13:03:26,06 07:07,71

9 13:10:41,97 07:15,91

10 13:18:08,64 07:26,67

11 13:27:23,98 09:15,33

12 13:34:38,31 07:14,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:19,89Schnellste Runde

09:52,75Langsamste Runde

07:24,98Durchschnitt

35Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Michael Auler
Husqvarna TE300

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:02,30 07:02,30

2 12:18:36,70 07:34,40

3 12:25:46,63 07:09,92

4 12:32:36,52 06:49,89

5 12:39:38,48 07:01,96

6 12:47:05,51 07:27,02

7 12:53:43,96 06:38,44

8 13:01:28,62 07:44,66

9 13:08:10,69 06:42,07

10 13:18:03,44 09:52,75

11 13:24:38,21 06:34,76

12 13:32:34,24 07:56,03

13 13:39:59,20 07:24,96

14 13:48:52,20 08:53,00

15 13:56:19,90 07:27,69

16 14:02:39,79 06:19,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



08:04,18Schnellste Runde

22:12,39Langsamste Runde

12:30,14Durchschnitt

64Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Frank Willmann
GasGas EC 300 E

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:26,06 08:26,06

2 12:23:30,00 11:03,94

3 12:45:42,40 22:12,39

4 12:57:41,46 11:59,06

5 13:11:56,59 14:15,12

6 13:21:53,93 09:57,34

7 13:29:58,11 08:04,18

8 13:44:01,15 14:03,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:32,45Schnellste Runde

06:45,28Langsamste Runde

05:59,72Durchschnitt

5Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Peter Weyrich  (MSC Alzey)
KTM EXC

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:17,44 06:17,44

2 12:17:28,48 06:11,03

3 12:23:04,43 05:35,95

4 12:29:21,10 06:16,66

5 12:35:06,82 05:45,72

6 12:40:39,28 05:32,45

7 12:47:07,96 06:28,68

8 12:52:54,07 05:46,10

9 12:58:30,43 05:36,36

10 13:04:16,11 05:45,68

11 13:10:01,47 05:45,35

12 13:15:50,21 05:48,74

13 13:22:35,50 06:45,28

14 13:28:55,56 06:20,06

15 13:35:10,73 06:15,17

16 13:41:13,81 06:03,08

17 13:47:17,48 06:03,67

18 13:53:14,79 05:57,31

19 13:59:18,50 06:03,71

20 14:04:54,55 05:36,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:01,13Schnellste Runde

07:23,08Langsamste Runde

06:20,96Durchschnitt

15Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Markus Schmitz (dirtyage Enduro Team)
ktm exc

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:43,68 06:43,68

2 12:18:21,70 06:38,02

3 12:25:44,79 07:23,08

4 12:32:06,69 06:21,90

5 12:38:32,21 06:25,51

6 12:44:45,43 06:13,22

7 12:50:48,65 06:03,22

8 12:56:56,28 06:07,62

9 13:03:02,27 06:05,98

10 13:09:25,85 06:23,58

11 13:15:33,46 06:07,61

12 13:21:43,73 06:10,27

13 13:27:44,86 06:01,13

14 13:33:54,28 06:09,41

15 13:40:26,58 06:32,30

16 13:46:40,14 06:13,56

17 13:52:56,40 06:16,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:49,45Schnellste Runde

07:08,42Langsamste Runde

06:22,05Durchschnitt

10Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Silas Schilling
KTM 450 EXC

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:37,54 06:37,54

2 12:18:12,37 06:34,83

3 12:24:18,31 06:05,94

4 12:30:22,99 06:04,68

5 12:37:10,99 06:47,99

6 12:43:50,17 06:39,18

7 12:49:39,63 05:49,45

8 12:56:35,01 06:55,37

9 13:02:54,63 06:19,62

10 13:09:05,96 06:11,33

11 13:15:24,47 06:18,51

12 13:21:39,14 06:14,66

13 13:27:55,39 06:16,25

14 13:34:27,07 06:31,68

15 13:40:18,39 05:51,31

16 13:47:26,81 07:08,42

17 13:53:27,53 06:00,72

18 13:59:37,03 06:09,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:03,59Schnellste Runde

30:36,34Langsamste Runde

10:30,94Durchschnitt

61Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Andreas Seyfriedt (Stega-Racing)
KTM EXC-F

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:38,94 08:38,94

2 12:21:01,64 07:22,69

3 12:28:05,23 07:03,59

4 12:37:32,54 09:27,30

5 12:45:01,15 07:28,61

6 12:52:12,63 07:11,48

7 12:59:27,53 07:14,90

8 13:12:29,13 13:01,60

9 13:43:05,48 30:36,34

10 13:50:09,48 07:04,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:17,11Schnellste Runde

08:50,19Langsamste Runde

07:03,48Durchschnitt

54Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Torsten Schmidt (MSC - Spaichingen e.V.)
Gasgas Ec 300

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:57,01 06:57,01

2 12:19:43,81 07:46,79

3 12:26:25,76 06:41,94

4 12:33:18,00 06:52,24

5 12:40:40,71 07:22,71

6 12:47:12,66 06:31,95

7 12:54:21,82 07:09,15

8 13:01:37,50 07:15,68

9 13:07:54,62 06:17,11

10 13:14:11,89 06:17,27

11 13:20:51,65 06:39,76

12 13:29:41,85 08:50,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:18,68Schnellste Runde

06:01,57Langsamste Runde

05:41,09Durchschnitt

2Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Julian Mayer 
KTM EXC-F

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:50,36 05:50,36

2 12:16:43,89 05:53,53

3 12:22:33,08 05:49,18

4 12:28:14,45 05:41,37

5 12:33:59,29 05:44,83

6 12:39:25,18 05:25,89

7 12:45:21,04 05:55,85

8 12:50:59,24 05:38,20

9 12:56:31,66 05:32,41

10 13:02:08,66 05:37,00

11 13:07:36,88 05:28,21

12 13:13:13,99 05:37,11

13 13:18:55,39 05:41,40

14 13:24:51,78 05:56,38

15 13:30:19,15 05:27,37

16 13:36:15,22 05:56,07

17 13:42:03,20 05:47,97

18 13:47:29,64 05:26,43

19 13:53:02,80 05:33,16

20 13:59:04,38 06:01,57

21 14:04:23,06 05:18,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:45,32Schnellste Runde

07:06,60Langsamste Runde

06:56,07Durchschnitt

62Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Johanna Mayer 
KTM XC-W 150

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:06,53 07:06,53

2 12:18:53,17 06:46,64

3 12:25:52,44 06:59,26

4 12:32:45,57 06:53,13

5 12:39:30,90 06:45,32

6 12:46:37,50 07:06,60

7 12:53:34,87 06:57,37

8 13:00:30,31 06:55,44

9 13:07:24,66 06:54,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:50,39Schnellste Runde

07:10,11Langsamste Runde

06:23,28Durchschnitt

11Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Otto  Kallfelz
Ktm Exc  Tpi

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:30,60 06:30,60

2 12:18:07,84 06:37,24

3 12:24:23,48 06:15,63

4 12:30:55,73 06:32,24

5 12:37:51,69 06:55,96

6 12:44:09,92 06:18,22

7 12:50:16,32 06:06,40

8 12:57:03,46 06:47,13

9 13:03:18,01 06:14,55

10 13:09:31,58 06:13,57

11 13:15:56,21 06:24,62

12 13:22:15,35 06:19,14

13 13:28:15,52 06:00,17

14 13:34:13,52 05:57,99

15 13:41:23,63 07:10,11

16 13:48:04,41 06:40,78

17 13:54:08,73 06:04,31

18 13:59:59,12 05:50,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:27,72Schnellste Runde

24:57,10Langsamste Runde

10:14,23Durchschnitt

60Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Fred Hohlstein
Beta RR

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:27,72 06:27,72

2 12:19:40,51 07:12,79

3 12:26:20,39 06:39,88

4 12:32:57,39 06:37,00

5 12:45:06,68 12:09,28

6 13:06:01,44 20:54,76

7 13:12:57,98 06:56,53

8 13:19:53,73 06:55,75

9 13:44:50,84 24:57,10

10 13:51:50,89 07:00,05

11 13:58:36,60 06:45,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:10,43Schnellste Runde

08:26,47Langsamste Runde

07:38,61Durchschnitt

41Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Anna Hammer (SES-Racing)
Beta X-Trainer 

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:26,47 08:26,47

2 12:22:09,08 07:42,61

3 12:30:26,47 08:17,39

4 12:38:11,16 07:44,68

5 12:46:06,61 07:55,45

6 12:53:31,82 07:25,21

7 13:01:05,04 07:33,21

8 13:08:25,06 07:20,02

9 13:15:46,82 07:21,76

10 13:23:23,53 07:36,71

11 13:31:31,00 08:07,47

12 13:38:44,87 07:13,86

13 13:45:55,30 07:10,43

14 13:53:20,03 07:24,73

15 14:00:39,24 07:19,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:11,05Schnellste Runde

06:40,37Langsamste Runde

06:24,36Durchschnitt

13Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Stefan Reinert (SES RACING)
BETA RR

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:40,37 06:40,37

2 12:19:02,24 06:21,86

3 12:25:13,29 06:11,05

4 12:31:30,47 06:17,18

5 12:37:58,68 06:28,20

6 12:44:19,27 06:20,59

7 12:50:37,53 06:18,26

8 12:57:06,26 06:28,72

9 13:03:29,64 06:23,38

10 13:09:55,61 06:25,96

11 13:16:31,99 06:36,37

12 13:22:53,18 06:21,19

13 13:29:21,23 06:28,05

14 13:35:38,08 06:16,85

15 13:42:01,97 06:23,88

16 13:48:22,92 06:20,95

17 13:54:51,80 06:28,88

18 14:01:18,59 06:26,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:24,60Schnellste Runde

08:17,61Langsamste Runde

07:47,10Durchschnitt

43Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Hans-Jörg Fecker
AJP PR5

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:45,83 07:45,83

2 12:21:29,30 07:43,47

3 12:29:17,17 07:47,87

4 12:36:58,58 07:41,40

5 12:44:40,77 07:42,19

6 12:52:21,99 07:41,22

7 13:00:23,67 08:01,68

8 13:08:19,62 07:55,95

9 13:16:37,23 08:17,61

10 13:24:35,55 07:58,32

11 13:32:24,69 07:49,13

12 13:40:06,81 07:42,12

13 13:47:47,91 07:41,09

14 13:55:21,96 07:34,05

15 14:02:46,57 07:24,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:28,76Schnellste Runde

08:09,62Langsamste Runde

07:07,87Durchschnitt

26Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Stefan Steinhäuser 
ktm exc  350

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:56,85 07:56,85

2 12:21:20,13 07:23,27

3 12:29:29,43 08:09,30

4 12:36:22,12 06:52,68

5 12:43:29,68 07:07,56

6 12:49:58,44 06:28,76

7 12:58:08,07 08:09,62

8 13:05:08,72 07:00,65

9 13:12:01,38 06:52,66

10 13:18:42,30 06:40,91

11 13:25:53,14 07:10,84

12 13:32:37,03 06:43,89

13 13:39:27,23 06:50,20

14 13:46:13,00 06:45,76

15 13:52:52,93 06:39,93

16 14:00:05,96 07:13,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:23,94Schnellste Runde

11:57,03Langsamste Runde

06:09,74Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Max Kreutz
Husqvarna Te

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:24,37 05:24,37

2 12:17:04,75 05:40,38

3 12:22:28,69 05:23,94

4 12:28:26,06 05:57,36

5 12:34:14,83 05:48,77

6 12:40:24,92 06:10,09

7 12:45:58,59 05:33,66

8 12:51:38,43 05:39,84

9 12:57:15,31 05:36,88

10 13:03:12,00 05:56,68

11 13:09:09,24 05:57,24

12 13:15:00,46 05:51,22

13 13:20:41,50 05:41,04

14 13:26:29,10 05:47,60

15 13:38:26,13 11:57,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:24,22Schnellste Runde

10:56,28Langsamste Runde

07:20,26Durchschnitt

33Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Jermaine Evoh
Ktm Exc

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:10,37 07:10,37

2 12:21:37,47 07:27,09

3 12:28:18,92 06:41,45

4 12:36:30,88 08:11,96

5 12:46:21,42 09:50,54

6 12:53:09,58 06:48,15

7 13:04:05,86 10:56,28

8 13:10:56,30 06:50,44

9 13:17:22,37 06:26,07

10 13:23:47,81 06:25,44

11 13:30:32,06 06:44,24

12 13:37:18,39 06:46,33

13 13:44:42,31 07:23,91

14 13:51:06,91 06:24,60

15 13:57:59,99 06:53,08

16 14:04:24,21 06:24,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:27,08Schnellste Runde

10:37,43Langsamste Runde

07:38,51Durchschnitt

40Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Thanachot Fenn Meesi
Ktm Exc

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:41,75 07:41,75

2 12:21:30,98 06:49,23

3 12:28:12,07 06:41,09

4 12:35:08,68 06:56,60

5 12:42:47,99 07:39,31

6 12:50:43,55 07:55,56

7 13:01:20,99 10:37,43

8 13:08:21,64 07:00,65

9 13:15:06,09 06:44,44

10 13:24:11,78 09:05,69

11 13:30:38,86 06:27,08

12 13:37:11,55 06:32,68

13 13:43:45,37 06:33,82

14 13:52:44,46 08:59,08

15 14:01:37,66 08:53,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:19,04Schnellste Runde

08:22,58Langsamste Runde

06:51,00Durchschnitt

45Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:49,51 06:49,51

2 12:20:22,61 06:33,09

3 12:27:30,57 07:07,96

4 12:35:53,15 08:22,58

5 12:42:35,57 06:42,42

6 12:49:15,77 06:40,20

7 12:55:47,55 06:31,77

8 13:02:13,31 06:25,75

9 13:08:32,35 06:19,04

10 13:15:24,17 06:51,82

11 13:22:13,54 06:49,36

12 13:30:02,00 07:48,46

13 13:36:22,10 06:20,09

14 13:42:54,05 06:31,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:56,02Schnellste Runde

12:31,96Langsamste Runde

07:02,26Durchschnitt

22Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Lucas Kruckow-Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM Six Days

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:33,81 06:33,81

2 12:20:26,09 06:52,28

3 12:27:03,13 06:37,04

4 12:33:24,49 06:21,36

5 12:40:05,69 06:41,19

6 12:46:28,63 06:22,94

7 12:52:51,73 06:23,10

8 12:59:30,63 06:38,89

9 13:06:24,74 06:54,11

10 13:16:04,61 09:39,87

11 13:22:35,48 06:30,87

12 13:35:07,45 12:31,96

13 13:41:56,80 06:49,34

14 13:47:52,82 05:56,02

15 13:54:34,28 06:41,45

16 14:00:34,83 06:00,54

17 14:06:38,42 06:03,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:49,39Schnellste Runde

08:32,49Langsamste Runde

08:17,09Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Jan Nordin Traut  (Team Ranzengarde)
Yamaha YZF

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:29,40 08:29,40

2 12:23:18,79 07:49,39

3 12:31:51,28 08:32,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:25,42Schnellste Runde

08:42,09Langsamste Runde

07:04,15Durchschnitt

23Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Thomas Heck
Beta RR 300

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:51,03 06:51,03

2 12:21:23,58 07:32,55

3 12:28:16,74 06:53,16

4 12:35:10,76 06:54,01

5 12:42:14,16 07:03,40

6 12:48:47,73 06:33,57

7 12:55:21,05 06:33,31

8 13:03:40,56 08:19,50

9 13:10:29,03 06:48,47

10 13:17:04,32 06:35,29

11 13:25:18,17 08:13,85

12 13:31:43,59 06:25,42

13 13:38:16,17 06:32,57

14 13:45:10,19 06:54,02

15 13:53:52,28 08:42,09

16 14:00:34,41 06:42,13

17 14:07:10,68 06:36,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:17,52Schnellste Runde

08:27,49Langsamste Runde

06:46,69Durchschnitt

18Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Thomas Schieder  (Taunus Moto Racing Team)
KTM 300 EXC

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:50,74 06:50,74

2 12:20:35,49 06:44,75

3 12:27:40,91 07:05,42

4 12:35:02,24 07:21,33

5 12:41:44,75 06:42,51

6 12:48:33,72 06:48,96

7 12:55:12,86 06:39,14

8 13:01:46,25 06:33,39

9 13:08:03,77 06:17,52

10 13:14:23,15 06:19,37

11 13:22:50,64 08:27,49

12 13:29:33,66 06:43,01

13 13:36:13,97 06:40,31

14 13:42:31,56 06:17,59

15 13:48:57,51 06:25,95

16 13:55:36,14 06:38,63

17 14:02:13,87 06:37,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:47,97Schnellste Runde

09:29,85Langsamste Runde

07:42,18Durchschnitt

55Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Johannes Adam
Suzuki DRZ 400 y

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:55,55 06:55,55

2 12:21:43,52 06:47,97

3 12:29:14,27 07:30,75

4 12:36:14,72 07:00,45

5 12:45:19,97 09:05,24

6 12:52:46,08 07:26,11

7 12:59:53,84 07:07,76

8 13:07:05,98 07:12,14

9 13:16:35,84 09:29,85

10 13:23:34,92 06:59,08

11 13:32:04,44 08:29,52

12 13:40:26,23 08:21,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:29,97Schnellste Runde

07:15,09Langsamste Runde

06:45,69Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Friedrich Büsch
KTM 350 EXC

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:12,75 07:12,75

2 12:21:47,85 06:35,09

3 12:28:25,28 06:37,43

4 12:35:15,46 06:50,17

5 12:41:48,74 06:33,28

6 12:48:18,71 06:29,97

7 12:55:33,80 07:15,09

8 13:02:05,58 06:31,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:48,77Schnellste Runde

26:05,28Langsamste Runde

13:59,91Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Peter Hergert  (Frau)
Beta RR 300 Racing

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:05,70 08:05,70

2 12:23:54,47 07:48,77

3 12:49:59,75 26:05,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:16,97Schnellste Runde

06:54,01Langsamste Runde

06:32,70Durchschnitt

66Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Karlheinz Bresch (FMC Freiburg)
Ktm EXC-F

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:16,97 06:16,97

2 12:20:48,52 06:31,54

3 12:27:42,53 06:54,01

4 12:34:22,38 06:39,85

5 12:40:47,79 06:25,41

6 12:47:16,22 06:28,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:40,92Schnellste Runde

20:54,28Langsamste Runde

08:00,89Durchschnitt

46Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Daniel Westrich
KTM EXC

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:53,06 06:53,06

2 12:21:56,38 07:03,31

3 12:28:53,74 06:57,36

4 12:35:41,58 06:47,83

5 12:42:30,55 06:48,97

6 12:50:04,91 07:34,35

7 12:57:59,01 07:54,10

8 13:18:53,29 20:54,28

9 13:25:57,13 07:03,84

10 13:32:40,87 06:43,73

11 13:39:36,88 06:56,00

12 13:46:21,13 06:44,25

13 13:53:02,05 06:40,92

14 14:00:12,52 07:10,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:07,70Schnellste Runde

10:30,81Langsamste Runde

08:16,15Durchschnitt

48Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Harald Luft
KTM  250 EXC

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:32,53 07:32,53

2 12:22:40,23 07:07,70

3 12:31:44,22 09:03,98

4 12:39:01,02 07:16,80

5 12:46:18,31 07:17,29

6 12:53:32,30 07:13,98

7 13:02:50,46 09:18,16

8 13:10:09,35 07:18,89

9 13:19:47,26 09:37,90

10 13:30:13,38 10:26,12

11 13:38:07,41 07:54,02

12 13:48:38,22 10:30,81

13 13:56:16,08 07:37,86

14 14:03:46,19 07:30,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:32,80Schnellste Runde

10:16,76Langsamste Runde

07:14,55Durchschnitt

31Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Lukas Weimann
KTM EXC

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:19,28 07:19,28

2 12:22:26,81 07:07,53

3 12:29:42,35 07:15,53

4 12:37:03,12 07:20,77

5 12:44:01,66 06:58,54

6 12:50:46,89 06:45,22

7 12:57:43,18 06:56,29

8 13:04:15,99 06:32,80

9 13:11:19,34 07:03,35

10 13:21:36,11 10:16,76

11 13:28:15,09 06:38,98

12 13:35:31,61 07:16,52

13 13:42:11,31 06:39,69

14 13:49:41,17 07:29,86

15 13:56:28,70 06:47,53

16 14:03:52,79 07:24,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:00,29Schnellste Runde

08:11,55Langsamste Runde

07:29,21Durchschnitt

38Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Miguel Peters
KTM EXC

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:24,42 07:24,42

2 12:22:42,52 07:18,10

3 12:30:11,77 07:29,24

4 12:38:22,72 08:10,95

5 12:45:57,89 07:35,17

6 12:53:09,56 07:11,67

7 13:00:12,27 07:02,71

8 13:07:12,57 07:00,29

9 13:14:17,51 07:04,94

10 13:22:29,06 08:11,55

11 13:30:05,53 07:36,46

12 13:38:02,06 07:56,53

13 13:45:43,09 07:41,02

14 13:52:55,91 07:12,82

15 14:00:18,15 07:22,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:23,88Schnellste Runde

10:12,15Langsamste Runde

07:14,54Durchschnitt

30Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Dino Schmitz
Husqvarna 350 FE

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:14,87 07:14,87

2 12:23:08,43 06:53,56

3 12:30:14,07 07:05,63

4 12:37:10,33 06:56,26

5 12:44:11,17 07:00,84

6 12:51:10,30 06:59,13

7 12:58:30,46 07:20,16

8 13:05:44,62 07:14,16

9 13:12:57,32 07:12,69

10 13:19:49,21 06:51,89

11 13:26:32,92 06:43,71

12 13:34:26,14 07:53,22

13 13:44:38,29 10:12,15

14 13:51:02,18 06:23,88

15 13:57:45,32 06:43,14

16 14:04:52,63 07:07,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:31,25Schnellste Runde

21:14,22Langsamste Runde

09:43,97Durchschnitt

59Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Stefan Gensinger
Kawasaki KXF 

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:22,32 07:22,32

2 12:23:30,05 07:07,73

3 12:31:00,65 07:30,60

4 12:40:42,88 09:42,23

5 13:01:57,10 21:14,22

6 13:08:28,35 06:31,25

7 13:16:45,12 08:16,77

8 13:24:30,27 07:45,15

9 13:44:02,32 19:32,04

10 13:51:24,12 07:21,80

11 13:58:59,57 07:35,45

12 14:05:47,69 06:48,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:34,32Schnellste Runde

07:56,81Langsamste Runde

07:07,28Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

christof albrecht  (aua)
KTM EXC 520

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:00,04 07:00,04

2 12:23:56,85 07:56,81

3 12:30:31,17 06:34,32

4 12:37:18,72 06:47,54

5 12:44:20,90 07:02,17

6 12:51:45,39 07:24,49

7 12:58:51,00 07:05,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:11,28Schnellste Runde

09:18,40Langsamste Runde

08:03,96Durchschnitt

47Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Rene Unglauben
Husqvarna TE

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:05,27 09:05,27

2 12:25:16,55 07:11,28

3 12:32:43,66 07:27,10

4 12:40:13,14 07:29,48

5 12:47:55,67 07:42,53

6 12:55:14,72 07:19,05

7 13:02:41,40 07:26,67

8 13:11:59,80 09:18,40

9 13:20:19,69 08:19,89

10 13:28:37,21 08:17,51

11 13:36:53,44 08:16,23

12 13:45:43,74 08:50,30

13 13:53:13,56 07:29,82

14 14:01:55,43 08:41,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:09,76Schnellste Runde

07:56,85Langsamste Runde

06:44,96Durchschnitt

17Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Nathan Beilharz  (Schnappschildkröte)
KTM EXC

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:37,34 06:37,34

2 12:22:07,29 06:29,95

3 12:29:35,71 07:28,42

4 12:37:32,57 07:56,85

5 12:44:24,52 06:51,94

6 12:50:59,14 06:34,62

7 12:58:36,77 07:37,63

8 13:05:04,93 06:28,15

9 13:11:27,51 06:22,58

10 13:17:49,68 06:22,16

11 13:24:17,25 06:27,57

12 13:32:03,73 07:46,47

13 13:38:34,27 06:30,54

14 13:44:44,03 06:09,76

15 13:51:00,52 06:16,49

16 13:57:22,83 06:22,31

17 14:03:44,45 06:21,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:19,71Schnellste Runde

07:56,38Langsamste Runde

06:45,73Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Ronny Gast
Husqvarna TE300i

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:33,84 06:33,84

2 12:22:02,86 06:29,02

3 12:28:59,48 06:56,61

4 12:35:19,19 06:19,71

5 12:41:54,10 06:34,90

6 12:48:23,78 06:29,68

7 12:56:20,17 07:56,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:40,11Schnellste Runde

08:29,04Langsamste Runde

07:12,52Durchschnitt

28Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Frank Bickler
KTM EXC

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:52,79 06:52,79

2 12:22:32,90 06:40,11

3 12:29:18,88 06:45,98

4 12:36:52,89 07:34,01

5 12:43:58,83 07:05,93

6 12:50:54,04 06:55,21

7 12:58:20,96 07:26,91

8 13:05:22,94 07:01,97

9 13:12:30,69 07:07,75

10 13:19:19,93 06:49,24

11 13:27:10,69 07:50,75

12 13:34:17,60 07:06,91

13 13:41:12,78 06:55,18

14 13:49:41,83 08:29,04

15 13:57:00,78 07:18,95

16 14:04:20,43 07:19,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:20,70Schnellste Runde

13:17,86Langsamste Runde

08:21,08Durchschnitt

49Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Niklas  Lipp
KTM Exc

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:44,60 06:44,60

2 12:22:18,30 06:33,69

3 12:28:54,47 06:36,17

4 12:36:35,13 07:40,66

5 12:45:07,11 08:31,98

6 12:58:24,98 13:17,86

7 13:05:10,25 06:45,27

8 13:12:11,12 07:00,86

9 13:23:42,26 11:31,14

10 13:32:10,57 08:28,30

11 13:38:32,07 06:21,50

12 13:44:52,77 06:20,70

13 13:57:09,51 12:16,74

14 14:05:55,14 08:45,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:12,60Schnellste Runde

07:15,72Langsamste Runde

06:36,89Durchschnitt

16Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Nico Rößler (POW Reiniger)
Husqvarna TE300

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:29,07 06:29,07

2 12:21:51,51 06:22,44

3 12:28:11,98 06:20,47

4 12:34:38,54 06:26,56

5 12:41:36,78 06:58,23

6 12:48:37,22 07:00,44

7 12:55:17,18 06:39,96

8 13:01:51,70 06:34,51

9 13:09:00,57 07:08,86

10 13:16:16,29 07:15,72

11 13:22:43,61 06:27,32

12 13:29:27,76 06:44,14

13 13:35:50,51 06:22,75

14 13:42:23,69 06:33,18

15 13:48:36,30 06:12,60

16 13:54:54,41 06:18,11

17 14:01:27,18 06:32,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:23,96Schnellste Runde

09:26,62Langsamste Runde

08:14,66Durchschnitt

52Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Tom Prümmer
Yamaha Yz 250 F

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:07,10 08:07,10

2 12:24:57,26 07:50,16

3 12:32:53,64 07:56,38

4 12:40:53,51 07:59,86

5 12:49:12,89 08:19,38

6 12:58:12,23 08:59,34

7 13:06:15,70 08:03,47

8 13:14:38,87 08:23,16

9 13:23:22,63 08:43,76

10 13:31:12,11 07:49,48

11 13:40:38,74 09:26,62

12 13:48:02,70 07:23,96

13 13:56:10,63 08:07,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:08,80Schnellste Runde

35:06,01Langsamste Runde

07:48,07Durchschnitt

50Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Julius Leiner  (FinkMoto)
KTM EXC-F 

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:36,16 05:36,16

2 12:21:14,73 05:38,57

3 12:26:54,82 05:40,08

4 12:33:00,01 06:05,19

5 12:38:30,06 05:30,05

6 12:44:04,72 05:34,66

7 13:19:10,73 35:06,01

8 13:24:19,54 05:08,80

9 13:29:31,25 05:11,71

10 13:34:46,25 05:14,99

11 13:39:55,12 05:08,87

12 13:45:07,90 05:12,77

13 13:51:24,95 06:17,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:34,87Schnellste Runde

26:13,06Langsamste Runde

09:41,00Durchschnitt

58Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Christoph  Lutz
GASGAS  EC 300

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:11,15 08:11,15

2 12:25:05,73 06:54,58

3 12:31:40,61 06:34,87

4 12:40:28,88 08:48,27

5 12:53:50,11 13:21,23

6 13:01:52,05 08:01,93

7 13:28:05,11 26:13,06

8 13:34:48,44 06:43,33

9 13:41:32,29 06:43,85

10 13:48:27,55 06:55,26

11 13:57:24,96 08:57,40

12 14:06:12,09 08:47,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:31,80Schnellste Runde

08:06,28Langsamste Runde

06:56,65Durchschnitt

20Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Sebastian Wagner
 

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:47,04 06:47,04

2 12:23:18,84 06:31,80

3 12:30:09,55 06:50,70

4 12:37:01,58 06:52,03

5 12:43:49,26 06:47,68

6 12:51:04,19 07:14,92

7 12:57:51,83 06:47,64

8 13:04:33,89 06:42,05

9 13:12:40,17 08:06,28

10 13:19:28,02 06:47,85

11 13:26:52,55 07:24,53

12 13:33:32,49 06:39,94

13 13:40:30,90 06:58,41

14 13:47:17,60 06:46,70

15 13:54:43,46 07:25,85

16 14:01:20,43 06:36,97

17 14:08:03,15 06:42,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:18,63Schnellste Runde

09:42,19Langsamste Runde

07:13,70Durchschnitt

37Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Lukas Neumann
Beta RR300

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:21,30 07:21,30

2 12:23:39,93 06:18,63

3 12:30:25,62 06:45,69

4 12:38:10,74 07:45,11

5 12:44:42,59 06:31,85

6 12:51:15,02 06:32,43

7 13:00:34,00 09:18,97

8 13:07:12,87 06:38,87

9 13:14:03,27 06:50,40

10 13:20:22,69 06:19,41

11 13:26:56,36 06:33,66

12 13:33:25,87 06:29,51

13 13:39:50,02 06:24,14

14 13:48:43,31 08:53,29

15 13:58:25,51 09:42,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:08,58Schnellste Runde

12:53,49Langsamste Runde

08:57,64Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Paul Dahlke  (Hoope Park)
Beta 250 er

107

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:37,91 07:37,91

2 12:24:46,50 07:08,58

3 12:33:01,77 08:15,27

4 12:40:25,24 07:23,46

5 12:53:18,74 12:53,49

6 13:00:33,55 07:14,81

7 13:12:43,53 12:09,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:00,35Schnellste Runde

10:57,20Langsamste Runde

07:06,41Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Paul Maria Listl  (LOWO TMRacing Germany/STH)
TM 300fi

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:52,33 07:52,33

2 12:24:42,53 06:50,20

3 12:31:09,27 06:26,73

4 12:37:34,84 06:25,57

5 12:48:32,04 10:57,20

6 12:54:44,97 06:12,92

7 13:00:45,32 06:00,35

8 13:06:51,30 06:05,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:11,02Schnellste Runde

07:16,95Langsamste Runde

06:38,89Durchschnitt

36Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Robin Gerhard
KTM 300

110

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:16,95 07:16,95

2 12:24:38,57 06:21,61

3 12:30:49,59 06:11,02

4 12:37:23,39 06:33,79

5 12:44:02,13 06:38,74

6 12:50:33,73 06:31,60

7 12:56:49,83 06:16,09

8 13:04:01,00 07:11,17

9 13:10:42,86 06:41,86

10 13:17:16,80 06:33,93

11 13:23:44,17 06:27,37

12 13:30:27,02 06:42,84

13 13:37:01,05 06:34,03

14 13:43:51,47 06:50,41

15 13:50:43,46 06:51,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:21,49Schnellste Runde

06:49,16Langsamste Runde

05:48,44Durchschnitt

3Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Sebastian Kühnel
KTM EX

111

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:49,16 06:49,16

2 12:23:34,05 05:44,89

3 12:29:47,42 06:13,36

4 12:35:37,43 05:50,01

5 12:41:26,19 05:48,75

6 12:47:08,12 05:41,93

7 12:53:10,84 06:02,72

8 12:58:54,85 05:44,01

9 13:04:22,49 05:27,64

10 13:10:18,37 05:55,87

11 13:16:11,77 05:53,40

12 13:22:20,30 06:08,53

13 13:27:56,31 05:36,00

14 13:33:27,01 05:30,70

15 13:39:13,12 05:46,10

16 13:45:03,30 05:50,18

17 13:50:36,55 05:33,24

18 13:56:20,59 05:44,04

19 14:01:47,36 05:26,77

20 14:07:08,86 05:21,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:13,26Schnellste Runde

08:11,35Langsamste Runde

06:57,89Durchschnitt

71Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Tell Cameron 
Beta RR450

112

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:11,35 08:11,35

2 12:25:48,10 06:36,75

3 12:32:01,36 06:13,26

4 12:38:51,58 06:50,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:06,83Schnellste Runde

07:06,75Langsamste Runde

06:24,29Durchschnitt

12Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Frank Woroniak (MSC Odenheim)
Honda 

113

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:02,24 07:02,24

2 12:24:16,28 06:14,04

3 12:30:27,23 06:10,95

4 12:37:05,84 06:38,60

5 12:43:18,55 06:12,71

6 12:49:48,09 06:29,54

7 12:56:11,97 06:23,87

8 13:02:26,49 06:14,52

9 13:08:33,58 06:07,09

10 13:14:58,95 06:25,36

11 13:21:20,18 06:21,23

12 13:27:34,88 06:14,70

13 13:33:48,32 06:13,43

14 13:39:55,15 06:06,83

15 13:47:01,91 07:06,75

16 13:53:16,66 06:14,74

17 13:59:57,44 06:40,78

18 14:06:17,28 06:19,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:32,29Schnellste Runde

11:25,17Langsamste Runde

06:03,92Durchschnitt

6Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Patrick Polisidis  (Nutzfahrzeuge Polisidis R-Force Racing)
Husquarna 

114

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:38,12 05:38,12

2 12:22:23,50 05:45,37

3 12:28:05,43 05:41,93

4 12:34:50,83 06:45,40

5 12:40:29,38 05:38,54

6 12:46:17,09 05:47,71

7 12:51:55,79 05:38,69

8 12:57:28,08 05:32,29

9 13:03:23,68 05:55,60

10 13:09:11,11 05:47,43

11 13:15:28,77 06:17,65

12 13:21:01,36 05:32,59

13 13:26:36,80 05:35,44

14 13:32:15,95 05:39,15

15 13:37:56,13 05:40,17

16 13:43:35,97 05:39,84

17 13:55:01,14 11:25,17

18 14:00:41,14 05:39,99

19 14:06:14,54 05:33,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:37,50Schnellste Runde

09:13,29Langsamste Runde

07:12,90Durchschnitt

29Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Milosz Sledzik
Husquarna 310

115

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:47,10 07:47,10

2 12:28:00,40 09:13,29

3 12:34:53,13 06:52,73

4 12:41:54,72 07:01,59

5 12:49:03,76 07:09,03

6 12:56:15,31 07:11,54

7 13:02:52,81 06:37,50

8 13:09:53,62 07:00,81

9 13:17:11,28 07:17,65

10 13:24:09,00 06:57,72

11 13:30:59,93 06:50,93

12 13:38:06,01 07:06,08

13 13:45:02,54 06:56,52

14 13:52:35,03 07:32,49

15 13:59:35,60 07:00,57

16 14:06:26,53 06:50,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



05:36,87Schnellste Runde

08:45,59Langsamste Runde

06:15,52Durchschnitt

9Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Andrzej Kapuscinski  (POLSKA  Yendreck Dreck)
KTM 

116

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:52,39 06:52,39

2 12:23:44,87 05:52,48

3 12:29:49,74 06:04,86

4 12:36:04,07 06:14,33

5 12:42:28,07 06:23,99

6 12:48:49,29 06:21,22

7 12:54:38,78 05:49,49

8 13:00:25,29 05:46,50

9 13:07:02,09 06:36,80

10 13:13:00,42 05:58,32

11 13:18:58,79 05:58,37

12 13:25:02,56 06:03,76

13 13:30:58,83 05:56,27

14 13:37:25,81 06:26,98

15 13:43:24,59 05:58,78

16 13:49:22,60 05:58,00

17 13:58:08,20 08:45,59

18 14:04:18,07 06:09,87

19 14:09:54,94 05:36,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:05,11Schnellste Runde

13:47,49Langsamste Runde

07:19,56Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Fredi Wenzel 
KTM EX10

117

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:00,31 07:00,31

2 12:24:30,01 06:29,70

3 12:31:09,42 06:39,41

4 12:44:56,92 13:47,49

5 12:51:12,04 06:15,12

6 12:57:26,00 06:13,96

7 13:03:47,57 06:21,57

8 13:10:35,27 06:47,70

9 13:17:01,29 06:26,02

10 13:23:24,56 06:23,26

11 13:29:47,07 06:22,51

12 13:42:55,95 13:08,87

13 13:49:01,06 06:05,11

14 13:55:48,21 06:47,14

15 14:01:58,02 06:09,81

16 14:08:13,06 06:15,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:53,76Schnellste Runde

08:28,17Langsamste Runde

07:17,53Durchschnitt

69Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Lars Härtel
Beta RR 300

119

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:28,17 08:28,17

2 12:26:34,30 07:06,13

3 12:33:29,54 06:55,23

4 12:40:23,31 06:53,76

5 12:47:27,67 07:04,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



06:56,66Schnellste Runde

07:34,50Langsamste Runde

07:11,20Durchschnitt

27Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Mike Pohl 
Beta RR 300

120

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:15,07 07:15,07

2 12:26:24,33 07:09,25

3 12:33:37,86 07:13,53

4 12:41:12,37 07:34,50

5 12:48:12,79 07:00,42

6 12:55:17,26 07:04,47

7 13:02:30,12 07:12,86

8 13:09:28,17 06:58,04

9 13:16:24,84 06:56,66

10 13:23:40,20 07:15,36

11 13:30:45,52 07:05,31

12 13:38:11,12 07:25,60

13 13:45:24,86 07:13,74

14 13:52:46,34 07:21,47

15 14:00:01,61 07:15,26

16 14:06:59,24 06:57,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach



07:53,67Schnellste Runde

18:51,57Langsamste Runde

13:14,67Durchschnitt

63Platz

Samstag 29.06.2019 12:00:00 Uhr

Martin Giese
Suzuki 

121

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:23,01 08:23,01

2 12:37:53,91 17:30,90

3 12:53:01,43 15:07,51

4 13:02:20,01 09:18,57

5 13:14:08,82 11:48,81

6 13:33:00,39 18:51,57

7 13:46:02,72 13:02,32

8 14:03:18,39 17:15,67

9 14:11:12,07 07:53,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach


